PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   06.12.2018г.  № 367-р
        п. Шумячи
	Об одобрении подписания соглашения

между Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Российской Федерации и Чериковским районным исполнительным комитетом Могилевской области Республики Беларусь о сотрудничестве в торгово-экономической и социально-культурной областях

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 17.01.2018 г. № 6 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основах приграничного сотрудничества», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1. Одобрить подписание соглашения между Администрацией муниципально-

го образования «Шумячский район» Смоленской области Российской Федерации и Чериковским районным исполнительным комитетом Могилевской области  Республики Беларусь о сотрудничестве в торгово-экономической и социально-культурной областях.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

                 Г.А. Варсанова